

Aquabarr®

Tuotekuvaus:

Joustava pinnoite ulkokäyttöön. Hyvä alkalikestävyys, vähän likaa keräävä, voidaan käyttää joko lujitteen kanssa tai ilman sitä. Saatavilla useissa eri väreissä.

Käyttöalue:

Huopa-, pelti-, eterniitti- ja betonikatoille. Yhteensopiva myös Hagmans Takmassa -kattomassan kanssa.

Tekniset tiedot:

Perusaine:	Akryyli
Tiheys:	1,4
Kuiva-ainepitoisuus: tilavuus-%)	70 paino-%, (50
Kiilto:	5
Riittoisuus:	Väh. 0,7 l/m ² ilman lujitetta, väh. 0,9 l/m ² lujitteen kanssa.
Kuivumisaika:	6 h kerrosten välillä, 24 h kävelyn kestäväksi viimeisen kerroksen jälkeen.
Varastointiaika:	2 vuotta. Ei saa jäättyä
Sopiva käyttö- lämpötila:	7–30 °C
Ohennus/ puhdistus:	Vesi

Pellin esikäsitely:

Korjaa halkeamat ja reiät Hagmans Golvspackel -täyteaineella tai lujitematolla. Alustan on oltava puhtas, kuiva ja kiinteä. Pese pinta Hagmansin kattojen ja julkisivujen puhdistusaineella. Puhdista mahdolliset liituuntumis- ja hapettumisjäljet (valkoruoste) Hagmansin peittausnesteellä. Hio paljaat pinnat matakasi. Hankaa teräsharjalla / hio ruostevaurioita, kunnes metalli on puhtasta, ja pohjusta Hagmansin pellin pohjustusaineella. Pohjusta alumiini Hagmansin pellin pohjustusaineella. Jos maalaat uudelleen aikaisemmin maalattuja pintoja, tarkista niiden tarttuvuus. Jos tarttuvuus on huono, maalipinta on poistettava. Uudemmat sinkityt pinnat sekä sinkityt pinnat, joista on poistettu vanha maalikerros, täytyy peitata Hagmansin peittausnesteellä.

Bitumialustan esikäsitely:

Korjaa halkeamat ja vauriot Hagmansin tiivistysnauhalla. Kun bitumialustaa päällystetään esimerkiksi Hagmans Takmassa -kattomassalla, käytä aina Hagmansin kattopinnoitemaalia varmistaaksesi hyvän tarttuvuuden sekä estääksesi läpivuotamisen. Lisäksi kohde on lujitettava lujitematolla. Huopakatot täytyy esikäsitellä ja lujittaa liitosten kohdalta lujitematolla. Tarvittaessa koko pinta on lujitettava.

Käsittelemättömän eterniitin ja mineriitin esikäsitely:

Korjaa halkeamat ja reiät Hagmans Golvspackel -täyteaineella. Pohjusta alusta Hagmansin kattopinnoitemaalilla.

Pohjustetun eterniitin ja mineriitin esikäsitely:

Korjaa halkeamat ja reiät Hagmans Golvspackel -täyteaineella. Pohjusta alusta Hagmansin lattian kyllästysaineella EP-V. (HUOM.! Lattian kyllästysaineella pohjustamisen ja AquaBarrilla päällystämisen välillä saa olla enintään 12 tuntia.)

Betonin esikäsitely:

Korjaa halkeamat ja reiät Hagmans Golvspackel -täyteaineella. Betonipinnat täytyy käsitellä 1K-pölynsidonta-aineella, mikä parantaa alustan tarttuvuutta sekä helpottaa AquaBarrin levittämistä. Liitoskohdat voidaan tarvittaessa lujittaa lujitematolla.

Muiden pintojen esikäsitely:

Puhdista alustasta irrallinen aines ja sakka. Käytä tarvittaessa kattojen ja julkisivujen puhdistusainetta. Alusta saa olla kostea, mutta sillä ei saa olla vettä. Päällystettävän pinnan lämpötilan täytyy olla 7–30 °C.

Käsittely AquaBarrilla:

Riittoisuus ilman lujitetta on väh. 0,7 l/m² kahdella levityskerralla. Lujitteen kanssa riittoisuus on yhteensä 0,9 l/m² kolmella levityskerralla.

Riittoisuuteen vaikuttaa pinnan rakenne, mutta nämä ovat suositellut vähimmäisriittoisuudet, jotta pinnoite antaa parhaan mahdollisen suojan. Kuivumisaika levitysten välillä on 6 tuntia 20 asteessa sekä 24 tuntia viimeisen levityksen jälkeen. Käytä lujitukseen lujitemattoa.

Ruiskulla saat levitettyä helposti oikean määrän AquaBarria. Voit myös käyttää sivellintä tai telaa. Esimerkkinä sopivasta ruiskusta on Wagner PS 3.29 tai PS 3.31 Tempspray H226:lla, varustettuna koon 13 tai 15 suuttimella.

Lisätietoja:

Pese työvälineet ja vastaavat vedellä ennen materiaalin kuivumista. Tämän jälkeen voit käyttää esim. spritiä. Käytä samaa eränumeroa yhtenäisten pintojen kanssa.



Aquabarr®

Perusvärit

Punainen

Harmaa

Musta

Kuparinvihreä

+ Erikoisvärit

